
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05 -25 2  D ĄB R Ó W KA  
Ul T. Kościuszki 14 

pow. wołomiński ,  woj. mazowieckie

UG.0050.10 .2015

Zarządzenie Nr 0050.10 . 2015r 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 12 stycznia 2015r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka nadanego zarządzeniem 

Nr 0050.245.2014 z dnia 17 marca 2014r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r. poz. 594 z pón. Zm.) zarządzam co następuje:

§1

Z dniem 02 lutego 2015r. tworzy się nowe stanowisko pracy - „doradca ".

W dziale III Organizacja Urzędu w § 6 dodaje się pkt. 21 w następującym brzmieniu „ doradca ".

§ 2

W § 25, dziale VIII, Do zadań pozostałych stanowisk pracy należy: stanowisko p racy-doradca wójta 

-o trzym u je  brzmienie:

1. prowadzenie spraw związanych z inwestycjami gminnych obiektów i budowli komunalnych.

2. koordynacja prac w zakresie sporządzania wniosków na dofinansowanie inwestycji gminnych 

drogowych i obiektów komunalnych.

3. prowadzenie okresowych kontroli dróg gminnych i drogowych obiektów mostowych.

4. prowadzenie spraw z zakresu:

a) bieżącego utrzymania dróg

b) remontów i inwestycji drogowych

c) oznakowania dróg

d) zimowego utrzymania dróg gminnych

e) oświetlenia ulicznego

5. przestrzeganie zasad udzielania zamówień publicznych.

6. przygotowywanie dokumentacji zamówień publicznych dla komisji przetargowej w zakresie 

powierzonych zadań.

7. przygotowywanie projektów umów w sprawach realizacji zamówień publicznych.

8. terminowe sporządzanie sprawozdań.

9. przygotowywanie i przekazywanie dokumentów do archiwum zakładowego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


